
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

« Р 6  » 2015г.

О проведении «Дня знаний» 
в общеобразовательных 
учреждениях района

В целях организованного проведения «Дня знаний» 1 сентября 2015г. и 
предупреждения террористических актов

I. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Организовать проведение торжественных линеек, посвященных «Дню 

знаний» 1 сентября 2015года.
1.2. Начало торжественных линеек -  10.00 часов, начало уроков знаний -  

10.30 ч.
1.3. Усилить пропускной режим.
1.4. Передать информацию о численности обучающихся 1 сентября 2015года 

к 12:00 час. в отдел нормативно-правового обеспечения, информационного 
сопровождения и инспектирования.

1.5. Провести инструктаж с педагогическими работниками и
обслуживающим персоналом по предупреждению террористических актов в 
образовательных учреждениях.

1.6. Проверить помещения и территорию образовательного учреждения, в 
том числе: чердачные, подвальные и подсобные помещения, коридоры эвакуаций, 
места массового пребывания детей.

1.7. Обратить особое внимание на оставленные без присмотра сумки, 
пакеты. Немедленно сообщить в ОМВД по Надтеречному району и в районное 
Управление образования при получении какой-либо информации и фактах.

1.8. Возложить персональную ответственность за обеспечение безопасности 
во время проведения торжественной линейки на руководителей
общеобразовательных учреждений Надтеречного муниципального района.

П. Утвердить график посещения праздника «День знаний» работниками 
Управления образования и руководителями учреждений дополнительного
образования. (Приложение №1).

ITT. Контроль исполнения приказа возложить на старшего специалиста 3-го 
разряда РУО JI.O. Хасиеву.

п р и к а з ы в а ю :

А.С.Закаева

SO ^



Информация
о проведении торжественного мероприятия, посвященного «Дню знаний» в образовательных учреждениях

Надтеречного муниципального района

№
№
п.п

Наименование
образовательного
учреждения

Место проведения 
торжественных 

мероприятий

Численность
обучающихся

Дата
проведения

Ответственное лицо 
за проведение 
«Дня Знаний»

Номер контактного 
телефона

Подпись
ответственного

1. МБОУ «СОШ с.п.
Братское
Надтеречного
муниципального
района»

366816,ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Братское, ул. 
им. А. 
Ааудаева,!

894 1
сентября

Магомадов
Асламбек
Туганович

8-964-068-00-66

2. МБОУ «СОШ №1 
с.п. Гвардейское 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366815,ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Гвардейское, ул. 
Школьная, 1

464 1
сентября

Каташева Зарета 
Исановна

8-965-953-71-08

Г М >

3. МБОУ «СОШ №2 
с.п. Гвардейское 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366815, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Гвардейское, ул. 
Ц/усадьба,б

406 1
сентября

Джанхотов
Ахмед
Магомедович

8-963-980-91-91

4. МБОУ «СОШ №3 
с.п. Гвардейское 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366815, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Гвардейское, 
ул.им. А- 
Х.Кадырова, б/н

788 1
сентября

Дажикаев Ахмед 
Магомедович

8-963-585-06-01

&



5. МБОУ «СОШ с.п.
Бено-Юрт»
Надтеречного
муниципального
района»

366814, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Бено-юрт, ул. 
им. А-Х. 
Кадырова, 41

1315 1
сентября

Дубаева Шура 
Салмановна

8-963-599-47-08

6. МБОУ «СОШ №1 
с.п. Знаменское 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366813, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Знаменское, ул. 
Центральная,25

831 1
сентября

Кривицкая Ольга 
Васильевна

8-963-700-05-31 Us
7. МБОУ

«Гимназия № 10 
с.п. Знаменское 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366813, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Знаменское, ул. 
Московская,20

630 1
сентября

Итраева Исита 
Сайдалиевна.

8-963-982-31-21

8. МБОУ «СОШ №3 
с.п. Знаменское 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366813, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Знаменское, ул. 
Центральная, 15

689 1
сентября

Закриаева Петимат 
Айндиевна

8-964-065-71-15

9. МБОУ «СОШ №1 
с.п. Верхний- 
Наур
Надтеречного
муниципального
района»

366812, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Верхний-Наур, 
ул. А.Х. 
Кадырова, 74

560 1
сентября

Эльдаров
Руслан

Канаевич

8-964-065-67-11 o/tfyc р 9 'Ж  ■ р • 

/  '



10. МБОУ «СОШ №2 
с.п. Верхний- 
Наур
Надтеречного
муниципального
района»

366812, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Верхний-Наур, 
уд.40 лет 
Победы, б/н

570 1
сентября

Баталов
Ахмед
Хамитович.

8-963-580-95-06

(

11. МБОУ «СОШ №1 
с.п. Надтеречное 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366810, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Надтеречное ул. 
Ленина, б/н

718 1
сентября

Коттоева
Петимат
Арсолтовна

8-964-065-67-11

12. МБОУ «СОШ №2 
с.п. Надтеречное 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366810, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Надтеречное, 
уд.
Пионерская,б/н

410 1
сентября

Мальцагов Мовсар 
Ихванович

8-963-594-84-64

13. МБОУ «СОШ №
3 с.п.
Надтеречное
Надтеречного
муниципального
района»

366810, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Надтеречное, 
ул.Гагарина,45

487 1
сентября

Абдулкадырова
Макка
Касумовна.

8-928-780-65-17

14. МБОУ «СОШ с.п. 
Мекен - Юрт 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366811, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Мекен-юрт, ул. 
Октябрьская,б/н

480 1
сентября

Аслаханова
Яхимат
Шаваловна

8-963-584-82-39

15. МБОУ «СОШ с.п.
Подгорное
Надтеречного

366820, ЧР,
Надтеречный
район,

380 1
сентября

Джагаев
Адам
Вахаевич

8-964-062-06-89

)  )



муниципального
района»

с.п.Подгорное, 
ул.Мира,б/н

16. МБОУ «СОШ с.п.
Зебир-Юрт
Надтеречного
муниципального
района»

366813, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Зебир-юрт

170 1
сентября

Ахматханова
Луиза
Усамовна

8-965-959-70-72

17. МБОУ «СОШ с.п. 
Калаус
Надтеречного
муниципального
района»

366817, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Калаус, ул.А- 
X.Кадырова, б/н

176 1
сентября

Джанхотов 
Бауди Абдулх 
акимович

8-963-706-10-83 А л
18. МБОУ «СОШ с.п.

Комарово
Надтеречного
муниципального
района»

366821, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Комарова

216 1
сентября

Бурсаков
Магарбек
Вахаевич

8-962-655-20-94

19. МБОУ «СОШ 
№1с.п.
Горагорск
Надтеречного
муниципального
района»

366818, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Горагорск, ул. 
Центральная, 
б/н

472 1
сентября

Зармаев
Халид
Вахаевич

8-963-589-37-28

/А "
20. МБОУ «СОШ №2 

с.п. Горагорск 
Надтеречного 
муниципального 
района»

366822, ЧР, 
Надтеречный 
район, с.п. 
Горагорское 
(Новый городок)

466 1
сентября

Тимаев
Хасан
Хаважович

8-965-962-22-29

J ")


